
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:
POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:
JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

630 3 978 337 9

640 1 998 367 1

317 3 449 311 2

619 8 926 280 3

647 2 1043 335 0

669 0 1029 321 2

0

000000 01.00

Differenz-345 3522 17 5423 1951 17
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

1901 3817 5768

Bemerkungen zu:

Ankert, Alexander

000000

945

000000 Leone, Elio

396 000000 Seib, Carsten 647 982

Sinnss, Thomas 360 000000 Laier, Markus 624

Ruppert, Arno 307 000000 Körner, Tobias 653 933

Oelrich, Markus 132 000000 Dama, Holger 635 946

Kaes, Matthias 358 000000 Schmidt, Michael 621 988

Gesamt

Götz, Jürgen 348 000000 Op de Hipt, Richard 637 974

3. Bundesliga Nord

KSC 1950 Hainstadt SG Kelsterbach
Vorname, Name Abräumen Pass-Nr. Vorname, Name Voll

09.01.2010
X Königsbergerstrasse

13:00 Uhr 18:30 Uhr

Hessen
X Hainburg



3. Bundesliga Nord Herren
11 1. SKC Monsheim - KSG Darmstadt :
11 KSC 1950 Hainstadt - SG Kelsterbach :
11 Post SV Ludwigshafen - SG Schifferstadt :
11 SG Fortuna Rodalben - SG Partenstein/Re'bach :
11 Olympia Mörfelden 2 - SKK Rapid Pirmasens :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Post SV Ludwigshafen 11 61330 20 : 2 5575,45 5560,50 12 : 0 5593,40 8 : 2 RP

2 SG Partenstein/Re'bach 11 62792 14 : 8 5708,36 5834,40 10 : 0 5603,33 4 : 8 HE

3 SG Kelsterbach 11 60375 14 : 8 5488,64 5438,00 8 : 4 5549,40 6 : 4 HE

4 Olympia Mörfelden 2 11 60888 12 : 10 5535,27 5559,80 10 : 0 5514,83 2 : 10 RP

5 SKK Rapid Pirmasens 11 60298 11 : 11 5481,64 5380,20 8 : 2 5566,17 3 : 9 RP

6 KSC 1950 Hainstadt 11 62063 10 : 12 5642,09 5816,20 8 : 2 5497,00 2 : 10 HE

7 KSG Darmstadt 11 61779 10 : 12 5616,27 5762,33 8 : 4 5441,00 2 : 8 HE

8 SG Schifferstadt 11 61294 8 : 14 5572,18 5673,40 6 : 4 5487,83 2 : 10 RP

9 SG Fortuna Rodalben 11 60209 6 : 16 5473,55 5530,17 6 : 6 5405,60 0 : 10 RP

10 1. SKC Monsheim 11 60444 5 : 17 5494,91 5538,17 5 : 7 5443,00 0 : 10 RP

Heim Auswärts

Thomas Sinnß 1043 KSC 1950 Hainstadt Michael Schmidt 988 SG Kelsterbach

Alex Ankert 1029 KSC 1950 Hainstadt Thomas Breitenbach 986 SG Partenstein/Re'bach

Matthias Kaes 998 KSC 1950 Hainstadt Carsten Seib 982 SG Kelsterbach

Stephan Michel 997 Olympia Mörfelden 2 Andreas Schmitt 981 KSG Darmstadt

Jürgen Götz 978 KSC 1950 Hainstadt Richard Op de Hipt 974 SG Kelsterbach

Ralf Koch 957 Post SV Ludwigshafen Ralf Biermann 957 SG Partenstein/Re'bach

Gerhard Bernatz 956 Post SV Ludwigshafen Gerhard Schmitt 952 SG Schifferstadt

Reinhold Ernst 949 Olympia Mörfelden 2 Frank Bonarius 951 SG Partenstein/Re'bach

Robert Nägel 943 Olympia Mörfelden 2 Andreas Weigand 948 SG Partenstein/Re'bach

Gerd Böß 941 1. SKC Monsheim Holger Dama 946 SG Kelsterbach

Thomas Sinnß 1043 KSC 1950 Hainstadt Michael Schmidt 988 SG Kelsterbach

Alex Ankert 1029 KSC 1950 Hainstadt Thomas Breitenbach 986 SG Partenstein/Re'bach

Matthias Kaes 998 KSC 1950 Hainstadt Carsten Seib 982 SG Kelsterbach

       Als Mannschaft der Woche 6026 Holz
Heim-Rekord KSC 74 Ober-Ramstadt  6571 Auswärts-Rekord KSC Frammersbach  6091
Einzel-Heim-Rekord Ivica Kudelic  1179 Einzel-Auswärts-Rekord André Maul  1137

Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

5423 5768

5662 5283

5616 5388
5395 5508
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11. Spieltag 09.01.2010

5472 5525

R. Rammler, 09.01.2010



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
08/09

heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

3. 1. Carsten Seib SG Kelsterbach 69 4 990,75 5 971,00 9 979,78 978 982 1060 1
2. 2. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 67 6 988,67 5 1056,00 11 1019,27 961 957 1124 0
1. 3. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 87 6 982,33 3 924,67 9 963,11 968 902 1059 1
4. 4. Stefan Stehle SG Partenstein/Re'bach 62 1 969,00 0 0,00 1 969,00 927 0 1047 1
5. 5. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 50 4 962,50 5 958,00 9 960,00 940 952 1048 0
6. 6. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 65 3 962,00 4 978,50 7 971,43 981 997 1046 0

15. 7. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 83 6 955,67 5 1005,20 11 978,18 943 986 1068 0
8. 8. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 5 955,40 4 998,25 9 974,44 957 1029 1081 0

10. 9. Ralf Koch Post SV Ludwigshafen 60 5 954,00 6 958,17 11 956,27 937 957 1065 0
11. 10. Frank Breyvogel 1. SKC Monsheim 65 4 953,75 4 927,00 8 940,38 921 928 1011 1

7. 11. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 80 5 953,40 6 966,33 11 960,45 937 943 1020 0
12. 12. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 5 952,80 5 1016,60 10 984,70 962 1043 1073 0
13. 13. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 68 5 951,60 4 932,75 9 943,22 918 918 1031 0
14. 14. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 74 4 950,75 5 942,20 9 946,00 939 930 1137 2

9. 15. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 63 4 950,50 5 997,20 9 976,44 944 936 1036 0
16. 16. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 71 5 947,60 5 887,20 10 917,40 929 0 1024 0
17. 17. Christian Eichhorn Post SV Ludwigshafen 78 3 943,67 5 915,60 8 926,13 915 933 1022 0
18. 18. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 48 2 940,50 4 936,75 6 938,00 884 949 1072 0
19. 19. Bernd Rohr SG Fortuna Rodalben 63 2 939,00 1 872,00 3 916,67 921 872 966 0
35. 20. Richard Op de Hipt SG Kelsterbach 63 4 936,50 6 888,17 10 907,50 910 974 999 0
20. 21. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 48 4 935,25 6 921,50 10 927,00 903 905 1069 0
21. 22. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 46 5 933,40 4 932,75 9 933,11 944 919 1024 1
23. 23. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 75 2 933,00 4 945,00 6 941,00 887 0 1026 2
29. 24. Holger Dama SG Kelsterbach 67 4 932,50 5 903,60 9 916,44 924 946 996 1
24. 25. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 90 5 931,40 5 887,60 10 909,50 922 0 993 0
26. 26. Carsten Sünner KSG Darmstadt 67 5 930,60 6 961,33 11 947,36 0 934 992 0
25. 27. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 72 5 929,80 4 959,75 9 943,11 909 0 996 1
45. 28. Michael Schmidt SG Kelsterbach 67 5 929,80 5 903,20 10 916,50 931 988 1014 0
44. 29. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 79 5 929,20 6 990,00 11 962,36 946 981 1050 0
27. 30. Gerd Böß 1. SKC Monsheim 56 3 928,67 6 942,00 9 937,56 943 941 1008 0
28. 31. Thomas Ritter Olympia Mörfelden 2 65 6 928,67 5 920,00 11 924,73 924 922 1010 0
30. 32. Franz-Josef Niederelz SG Fortuna Rodalben 61 1 927,00 3 938,67 4 935,75 938 0 1098 0
22. 33. Timo Nickel SG Schifferstadt 84 6 926,33 5 950,20 11 937,18 886 892 1034 0
32. 34. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 62 6 925,67 5 1008,20 11 963,18 916 978 1049 0
40. 35. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 71 6 925,67 5 934,20 11 929,55 901 951 995 0
33. 36. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 77 6 925,50 4 923,75 10 924,80 0 932 960 0
31. 37. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 61 6 925,17 5 909,80 11 918,18 894 916 1035 0
36. 38. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 82 5 922,80 6 910,83 11 916,27 0 922 962 0
37. 39. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 64 6 922,67 5 995,00 11 955,55 911 998 1033 0
43. 40. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 84 6 922,17 5 963,00 11 940,73 930 948 1022 0
38. 41. Oliver Bärmann SG Fortuna Rodalben 79 4 921,75 6 937,67 10 931,30 912 918 1014 0
39. 42. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 54 4 921,00 6 914,50 10 917,10 922 956 988 1
34. 43. Alexander Bauß SG Schifferstadt 86 6 919,67 5 948,80 11 932,91 899 892 1000 0
41. 44. Matthias Nusdorfer SG Partenstein/Re'bach 79 2 918,00 2 924,00 4 921,00 863 0 971 1
42. 45. Dennis Kraus 1. SKC Monsheim 82 1 918,00 0 0,00 1 918,00 885 0 986 1
52. 46. Markus Laier SG Kelsterbach 68 5 916,20 6 922,67 11 919,73 895 945 996 0
46. 47. Daniel Krüger 1. SKC Monsheim 91 5 915,20 6 919,00 11 917,27 883 901 956 0
47. 48. Mathias Herwig Post SV Ludwigshafen 81 2 914,00 2 918,00 4 916,00 917 0 968 1
50. 49. Sascha Wetzel SKK Rapid Pirmasens 87 6 909,83 5 902,40 11 906,45 921 911 969 0
51. 50. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 65 3 909,33 5 922,40 8 917,50 937 0 1031 0
53. 51. Mark Nickel 1. SKC Monsheim 84 1 908,00 3 884,00 4 890,00 0 856 915 1
54. 52. Peter Maier 1. SKC Monsheim 80 4 907,25 5 929,00 9 919,33 927 0 1009 0
55. 53. A Jacek Kolanowski KSG Darmstadt 53 1 903,00 3 928,33 4 922,00 849 0 974 1
57. 54. Jonas Hudel 1. SKC Monsheim 84 3 902,67 5 941,00 8 926,63 884 940 1014 0
49. 55. Werner Weber SKK Rapid Pirmasens 57 5 902,00 5 884,60 10 893,30 898 869 967 0
59. 56. Tobias Franz Olympia Mörfelden 2 81 4 901,00 4 888,00 8 894,50 0 0 954 1
60. 57. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 89 5 900,20 3 881,33 8 893,13 905 0 947 0
61. 58. Wolfgang Noll SG Fortuna Rodalben 53 4 899,50 2 876,00 6 891,67 0 874 956 1
67. 59. Tobias Körner SG Kelsterbach 90 4 899,25 4 877,00 8 888,13 0 933 933 neu 1
58. 60. Joachim Kadel SG Schifferstadt 60 6 897,50 5 929,80 11 912,18 882 872 1005 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 11 957 11212 1019,27 7158 650,73 4054 368,55 10 0,91
4. 2. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 10 1043 9847 984,70 6444 644,40 3403 340,30 18 1,80
3. 3. Carsten Seib SG Kelsterbach 9 982 8818 979,78 5782 642,44 3036 337,33 16 1,78
5. 4. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 11 986 10760 978,18 7033 639,36 3727 338,82 24 2,18
2. 5. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 9 936 8788 976,44 5673 630,33 3115 346,11 13 1,44
9. 6. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 9 1029 8770 974,44 5713 634,78 3057 339,67 20 2,22
6. 7. Stefan Beck Olympia Mörfelden 2 1 0 973 973,00 661 661,00 312 312,00 2 2,00

10. 8. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 7 997 6800 971,43 4398 628,29 2402 343,14 12 1,71
8. 9. Stefan Stehle SG Partenstein/Re'bach 1 0 969 969,00 632 632,00 337 337,00 2 2,00

12. 10. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 11 978 10595 963,18 6997 636,09 3598 327,09 38 3,45
7. 11. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 9 902 8668 963,11 5654 628,22 3014 334,89 26 2,89

14. 12. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 11 981 10586 962,36 6910 628,18 3676 334,18 21 1,91
11. 13. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 11 943 10565 960,45 6919 629,00 3646 331,45 23 2,09
13. 14. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 9 952 8640 960,00 5631 625,67 3009 334,33 15 1,67
16. 15. Ralf Koch Post SV Ludwigshafen 11 957 10519 956,27 6906 627,82 3613 328,45 19 1,73
17. 16. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 11 998 10511 955,55 6951 631,91 3560 323,64 22 2,00
15. 17. Uwe Seibert KSG Darmstadt 11 881 10451 950,09 6896 626,91 3555 323,18 35 3,18
18. 18. Carsten Sünner KSG Darmstadt 11 934 10421 947,36 6827 620,64 3594 326,73 29 2,64
19. 19. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 9 930 8514 946,00 5570 618,89 2944 327,11 25 2,78
20. 20. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 9 918 8489 943,22 5514 612,67 2975 330,56 23 2,56
21. 21. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 9 0 8488 943,11 5588 620,89 2900 322,22 32 3,56
24. 22. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 6 0 5646 941,00 3726 621,00 1920 320,00 20 3,33
25. 23. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 11 948 10348 940,73 6787 617,00 3561 323,73 26 2,36
22. 24. Frank Breyvogel 1. SKC Monsheim 8 928 7523 940,38 4959 619,88 2564 320,50 12 1,50
29. 25. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 6 949 5628 938,00 3710 618,33 1918 319,67 24 4,00
27. 26. Gerd Böß 1. SKC Monsheim 9 941 8438 937,56 5518 613,11 2920 324,44 15 1,67
23. 27. Timo Nickel SG Schifferstadt 11 892 10309 937,18 6710 610,00 3599 327,18 29 2,64
30. 28. Franz-Josef Niederelz SG Fortuna Rodalben 4 0 3743 935,75 2476 619,00 1267 316,75 15 3,75
31. 29. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 9 919 8398 933,11 5489 609,89 2909 323,22 13 1,44
28. 30. Alexander Bauß SG Schifferstadt 11 892 10262 932,91 6877 625,18 3385 307,73 59 5,36
32. 31. Oliver Bärmann SG Fortuna Rodalben 10 918 9313 931,30 6233 623,30 3080 308,00 34 3,40
34. 32. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 11 951 10225 929,55 6733 612,09 3492 317,45 32 2,91
33. 33. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 10 905 9270 927,00 6114 611,40 3156 315,60 32 3,20
37. 34. Jonas Hudel 1. SKC Monsheim 8 940 7413 926,63 4829 603,63 2584 323,00 22 2,75
35. 35. Christian Eichhorn Post SV Ludwigshafen 8 933 7409 926,13 4950 618,75 2459 307,38 18 2,25
38. 36. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 10 932 9248 924,80 6095 609,50 3153 315,30 33 3,30
36. 37. Thomas Ritter Olympia Mörfelden 2 11 922 10172 924,73 6689 608,09 3483 316,64 28 2,55
39. 38. Arno Ruppert KSC 1950 Hainstadt 6 0 5537 922,83 3688 614,67 1849 308,17 24 4,00
40. 39. Jacek Kolanowski KSG Darmstadt 4 0 3688 922,00 2492 623,00 1196 299,00 23 5,75
41. 40. Matthias Nusdorfer SG Partenstein/Re'bach 4 0 3684 921,00 2458 614,50 1226 306,50 25 6,25
48. 41. Markus Laier SG Kelsterbach 11 945 10117 919,73 6777 616,09 3340 303,64 67 6,09
42. 42. Peter Maier 1. SKC Monsheim 9 0 8274 919,33 5482 609,11 2792 310,22 53 5,89
44. 43. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 11 916 10100 918,18 6743 613,00 3357 305,18 47 4,27
45. 44. Dennis Kraus 1. SKC Monsheim 1 0 918 918,00 633 633,00 285 285,00 10 10,00
46. 45. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 8 0 7340 917,50 4915 614,38 2425 303,13 32 4,00
47. 46. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 10 0 9174 917,40 6114 611,40 3060 306,00 49 4,90
43. 47. Daniel Krüger 1. SKC Monsheim 11 901 10090 917,27 6693 608,45 3397 308,82 54 4,91
52. 48. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 10 956 9171 917,10 6081 608,10 3090 309,00 29 2,90
26. 49. Bernd Rohr SG Fortuna Rodalben 3 872 2750 916,67 1784 594,67 966 322,00 11 3,67
57. 50. Michael Schmidt SG Kelsterbach 10 988 9165 916,50 6034 603,40 3131 313,10 28 2,80
53. 51. Holger Dama SG Kelsterbach 9 946 8248 916,44 5452 605,78 2796 310,67 30 3,33
51. 52. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 11 922 10079 916,27 6665 605,91 3414 310,36 39 3,55
50. 53. Mathias Herwig Post SV Ludwigshafen 4 0 3664 916,00 2449 612,25 1215 303,75 20 5,00
55. 54. Markus Oelrich KSC 1950 Hainstadt 8 926 7302 912,75 4882 610,25 2420 302,50 39 4,88
54. 55. Thomas Amrhein SG Partenstein/Re'bach 3 0 2737 912,33 1821 607,00 916 305,33 13 4,33
49. 56. Joachim Kadel SG Schifferstadt 11 872 10034 912,18 6697 608,82 3337 303,36 59 5,36
56. 57. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 10 0 9095 909,50 6166 616,60 2929 292,90 56 5,60
61. 58. Christian Müller SG Fortuna Rodalben 9 931 8182 909,11 5499 611,00 2683 298,11 47 5,22
60. 59. Thorsten Thiede KSG Darmstadt 7 920 6359 908,43 4188 598,29 2171 310,14 27 3,86
66. 60. Richard Op de Hipt SG Kelsterbach 10 974 9075 907,50 6104 610,40 2971 297,10 86 8,60
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Nord Herren 11. Spieltag

Klub Klub

1. SKC Monsheim 5472 : 5525 KSG Darmstadt
Name Kegel Kegel Name
Gerd Böß 941 934 Carsten Sünner
Jonas Hudel 940 981 Andreas Schmitt
Tobias Uhrig 906 428/438 Jacek Kolanowski/M. Lieb
Mark Nickel 856 943 Srecko Vidakovic
Frank Breyvogel 928 881 Uwe Seibert
Daniel Krüger 901 920 Thorsten Thiede

Klub Klub

KSC 1950 Hainstadt 5423 : 5768 SG Kelsterbach
Name Kegel Kegel Name
Jürgen Götz 978 974 Richard Op de Hipt
Matthias Kaes 998 988 Michael Schmidt
Arno Ruppert/Aufgabe 449 946 Holger Dama
Markus Oelrich 926 933 Tobias Körner
Thomas Sinnß 1043 982 Carsten Seib
Alex Ankert 1029 945 Markus Laier

Klub Klub

Post SV Ludwigshafen 5616 : 5388 SG Schifferstadt
Name Kegel Kegel Name
Ralf Koch 957 892 Timo Nickel
Ralph Nufer 918 892 Alexander Bauß
Andre Maul 930 952 Gerhard Schmitt
Gerhard Bernatz 956 872 Joachim Kadel
Christian Eichhorn 933 936 Jürgen Weimer
Sven Göhlich 922 844 Sven Fuderer

Klub Klub

SG Fortuna Rodalben 5395 : 5508 SG Partenstein/Re'bach
Name Kegel Kegel Name
Karl Heinz Bachmann 905 839 Wolgang Götz
Oliver Bärmann 918 957 Ralf Biermann
Wolfgang Noll 874 393/434 Dietmar Nübel/B. Breitenbach
Christian Müller 931 986 Thomas Breitenbach
Ricky Coressel 895 948 Andreas Weigand
Bernd Rohr 872 951 Frank Bonarius

Klub Klub

Olympia Mörfelden 2 5662 : 5283 SKK Rapid Pirmasens
Name Kegel Kegel Name
Ludwig Keller 919 841 Andreas Neu
Stephan Jeßberger 932 902 Andreas Christ
Robert Nägel 943 844 Gerhard Ross
Reinhold Ernst 949 911 Sascha Wetzel
Thomas Ritter 922 916 Thomas Wetzel
Stephan Michel 997 869 Werner Weber
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KSC ohne Ersatz auf verlorenem Posten 

Ohne Ersatzmann und einer Verletzung von Arno Ruppert konnte Hainstadt sein Heimspiel 
gegen Kelsterbach nicht gewinnen. Götz(978) und Kaes(998) konnten 14 Holz für Hainstadt 
verbuchen. Im Mittelpaar spielte Oelrich(926) und Ruppert(verletzt 88 Wurf 449), Somit war 
das Spiel verloren auch wenn Sinnss(1043 und Ankert(1029) hervorragende Ergebnisse 
erzielten. Mit 5423:5768 wäre das Spiel mit einem Ersatzmann gewonnen worden. 

 

 




